19 Stephanodus Culet (Cullet) filius quondam Petri Culet de Bieria, 19 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo dicti Petri Culet eius quondam patris et ex successione eiusdem res que sequ[u]ntur,

19v Et primo, quandam domum trium expueriorum cum circa tribus fossoratis tam orti quam ochie ante et retro dictam domum sitam apud Bieriam juxta clausellum Petri Merdens ex lacu, et viam publicam tendentem versus loz Flon de Bieria ex joria, ochiam Johannodi Bugniouz ex vento, ochiam Johannisi Cristini ex borea, et quendam senderium tendentem a domo ipsius confitentis ad carreriam publicam eciam ex borea.

Item, en laz Prelaz circa duas posas tam terre quam prati juxta terram Perreti Daviet ? ex borea, et pratum Perreti Reynon ex vento, pratum Johannosi Cristiniodi ex joria, et pratum Francisci Vecczat a parte lacus.

Item, circa unam posam terre sitam en Mortaz Fontanaz juxta terram Francisci Morelli ex borea, et terram Johannodi Balli ex vento, viam publicam ex joria.

Item, ante molendinum prioratus unam falcata tam terre quam prati juxta pratum Petri filii Roleti Bugniouz ex borea, et aquam dictam Aubonaz ex vento, plateam dictorum molendinorum ex joria.

Item, circa unam posam terre sitam en laz Planaz juxta terram heredum Johannodi Nyon ex vento, pratum Mermeti Crotier ex borea, et terram Johannodi Londrion ex joria, cense 3 cupas bladi medietatem frumenti communis et meditatem avene ad mensuram Albone, 2 solidos et 12 ? denarios Lausannensium.

Item, tenere confitetur ut supra sub homagio libero predicto de proprietate prioratus antedicti ex tradicione facta patri ipsius confitentis per Venerabilem et Religiosum virum Dominum Hugonem de Lavignier quondam priorem dicti prioratus, res que sequ[u]ntur,

Et primo, unam posam cum dimidia terre sitam in Campo Rasey juxta terram heredum Mermeti Jenini ex vento, terram Francisci de Mont domicelli ex borea, et carreriam publicam ex joria.

Item, en Lentremoy unam posam terre juxta terram Petri filii Roleti Bugniouz ex borea, et terram Petri Merdens ex vento, et viam publicam a parte jorie.

Item, unam posam terre sitam en Millieruz juxta terram Francisci Morelli ex borea, et pratum Francisci de Mont ex vento, terram Stephanete filie Roleti de laz Barraz quondam ex joria.

Item, duas falcatas prati sitas es Combexes juxta pratum petri et Stephani dictorum de Mollens ex borea, prata Johannodi Londrion et Johannete eius neptis ex vento, et pascua communia ex joria.

Item, unam falcata prati sitam en Freyney juxta pratum Francisci Morelli ex lacu et borea, et pratum Roleti Reymondi dicti Genevaz (strong suspicion here, that this is the Reymond alias de Gebennis family that produced Vuillermus Reymondi alias de Gebennis whose wife was Beatrix, daughter of Franciscus Morelli of Bière) ex joria, pratum Mermeti Morelli ex vento, cense 1 cupam frumenti communis, 1 cupam siliginis ad mensuram predictam, 3 solidos et 6

denarios Lausannensium, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Stephanodus Barberii, Johannodus Londrion de Bieria, et Amedeus Marchiand de Lugrino.

20v Johannes filius Nycodi douz Russel (du Rosel) de Rengerenges, 21 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo Sencilliete filie quandam Johannerii Jaquilliodi *avie paterne* ipsius confitentis (in other words, Sencillietta is the *paternal grandmother* of the reconnaissant) ex abbergacione sibi facta per prefatum dominum priorem, res que sequ[u]ntur,

Et primo, quandam domum continentem unum expuerium cum dimidio cum curtinis et pertinenciis eiusdem cum quodam curtilieto dicte domui contigo sitam apud Rengerenges juxta domum Stephanodi douz Russel ex joria, et carreriam publicam ab occidente, carreriam publicam tendentem a Rengerenges versus Escublens a parte lacus, et res Stephanodi douz Russel ex borea.

Item, unam posam terre sitam in Condima juxta terram Petri Mochet de Chandens (=d'Echandens ?) ex borea, et terram Mermeti Jaquet de Rengerenges ex vento, pascua communia ab occidente.

Item, ouz Planoz circa dimidiad posam terre juxta terram Perrissone Grossaz ex vento, et terram Johanneti de Prato alias Vizoz ex borea, pascua communia ab occidente.

Item, dimidiad posam terre sitam ouz Noeret de Sancto Suppicio juxta res Leone uxoris Petri douz Bon ab oriente et occidente, et affrontatur vie publice tendenti versus Lausannam a parte lacus.

21 Item, quartum unius falcata prati situm apud Vinier ? juxta pascua communia ex borea, et pratum ipsius confitentis quod fuit Mermete Jaquilliiodaz ex vento, pascua communia ab occidente.

Item, circa dimidiad posam terre sitam ouz Crouz des Pral juxta terram Perreti de Cresto ex vento, terram Petri de Prato ex borea, et terram Jaqueti filii Perreti de Cresto ab occidente.

Item, circa dimidiad posam terre sitam en Vinier ? juxta terram Johanneti de Prato ab oriente, et affrontatur vie publice tendenti en Vinogy ex vento, terram prioratus Sancti Suppicii que fuit Johanneti Rivolini ? ab occidente.

Item, ouz Laniour ? circa quartum unius falcate prati juxta pratum Leone predicte ex vento, pratum Johanneti de Prato et Jaqueti Guidon ex borea, et pratum prioratus Sancti Suppicii ab occidente.

Item, circa quartum unius falcate prati que solebat esse terra siti es oches juxta terram Mermeti Jaqueti ab oriente, ochiam ipsius confitentis que fuit Mermete Jaquilliiodaz ab occidente, pratum Johanneti de Prato et Jaqueti Guidon ex vento, cense 6 solidos Lausannensium.

Item, tenere confitetur ut supra in augmentum fidelitatis homagii liberi et censerii ex abbergacione qua supra de abbergo Mermete filie quondam Johanneti Jaquilliodi de Rengerences, res que sequ[u]ntur,

Et primo, quandam domum continentem circa unum expuerium cum dimidio cum quodam orto contiguo dicte domui sitam apud Rengerences juxta domum Stephani douz Russel ex joria, et ochiam que quondam fuit Domini Johannis de Disy quam tenet dictus Stephanus douz Russel ab occidente, res ipsius Stephani ex borea.

Item, ouz Noeret de Sancto Suppicio unam posam terre juxta terram Leone uxoris Petri douz Bon ex borea, et terram jaqueti Guidon ex borea, stratam publicam tendentem apud Morgiam et Lausannam eciam ex vento.

Item, en Lestra quartum unius pose terre juxta terram dicte Leone ex vento, terram Nydoleti Guidon ex borea, et terram Roleti Foresterii ab occidente.

Item, en Valeres unam fortem posam terre juxta terram dicte Leone ex borea, et terram Johanneti de Prato alias Vizoz de Lonay ex vento, pratum ipsius confitentis ab occidente.

Item, en Vinier ? dimidiad posam terre juxta terram dicte Leone a parte Vinopie, pascua communia de Escublens et Sancti Suppicii ex borea, et terram dicti Moyard ? de Preverenges ab oriente.

Item, circa dimidiad falcatam prati sitam in territorio de Valeres indivisam cum Tibodo Vanierez de Sancto Suppicio juxta pratum ipsius confitentis ex borea, terram dicti Moyard (clear) de Preverences ex vento, et pascua communia ab occidente.

21v Item, ouz Pasqueret quandam peciam terre continentem circa quartum unius pose juxta terram dicti Petri de Prato alias Vizoz ex vento, et terram Nycoleti Gueydon ex borea, et pratum prioratus Sancti Suppicii quod fuit Johanneti Rebollini ? ex borea, et pascua communia tangencia supra la Fontanaz ab occidente.

Item, dimidiad falcatam prati indivisam cum dicti Leona sitam ouz Pasqueret juxta pascueretum commune de Escublens ex borea, et iter publicum tendens versus Vinopiam ex vento, pratum prioratus Sancti Suppicii quod fuit Johanneti Rebollini (clear) ex borea, et terram dicte Leone ab occidente.

Item, ouz Crouz des Pral dimidiad falcatam prati indivisam cum dicta Leona juxta pratum Jaquilly de Cresto ab occidente, et plures contour pratorum plurium personarum ex vento, et terram Petri Testaz ab oriente.

Item, ouz Laniour circa quartum unius pose terre juxta terram dicte Leone ex vento et borea, et affrontatur prato dicte Leone ex joria.

Item, ibidem sextum unius falcate prati juxta pratum dicti Johanneti de Prato et Jaqueti Guidon ex borea, pratum Petri de Prato alias Vizoz ex vento, et pratum ipsius confitentis ab occidente.

Item, es Oches circa quartum unius falcate prati juxta pratum dicte Leone ex joria, et pratum ipsius confitentis ex lacu, pratum Jaqueti Gueydon ex vento.

Item, ibidem quandam peciam tam prati quam ochie continentem circa dimidiā posam sitam juxta terram dicte Leone ab oriente, pratum Nycodi Lombard (=Lombard) de Rengerenges ex joria, et curtile Stephani douz Russel ex borea.

Item, es Oches quartum unius falcate prati juxta pratum dicte Leone ex vento et borea, et pratum prioratus Sancti Suppicii ab occidente.

Item, ouz Perer circa quintum unius falcate prati juxta pratum Petri de Prato alias Vizoz ab oriente, et pratum dicte Leone ab occidente et lacu.

Item, ouz Planoz circa sextum unius pose terre juxta terram Perrissone Grossaz uxoris Johannis Voutier ex vento, et terram Johanneti de Prato alias Vizoz ex borea, terram Jaqueti Goner ? ab oriente, et affrontatur terre dicti confitentis ab occidente.

Item, es Combes unam posam terre juxta terram Perrissone filie Francisci de Octren ab oriente, terram Leone predicte ab occidente, et terram Mermeti Jaqueti ex lacu.

Item, ibidem prope sextum tam terre quam prati (the unit of measure, such as *posa*, *falcata*, etc., has been omitted here) juxta terram Johannis Grand de Denges a parte venti, et terram dicte Perrissone ex borea.

Item, es Combes tertium unius pose terre juxta terram dicte Leone ab oriente, et aquam dictam Vinogy ab occidente, terram dicte Perrissone ex lacu.

22 Item, es Lescheres unam posam terre juxta terram Johannis Sadoz de Escublens ex borea, et plures contour terrarum ex vento, pascua communia ab oriente.

Item, ibidem circa dimidiā posam terre juxta terram dicte Leone a parte Vinopie, pascua communia ab oriente, et terram Nycodi Lombard (=Lombard) ex vento.

Item, en laz Condiminaz unam posam terre juxta terram dicti Nycodi Lombard ex vento, et terram ipsius confitentis que fuit Mermeti Bretons ex borea, pascua communia ab occidente, et terram Roleti Pacot ab oriente, cense 15 solidos Lausannensium, witnesses Venerabiles et Religiosi viri Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Franciscus de Malliis rector hospitalis Viviaci, et Stephanodus Barberii de Bieria.

22v Mermetus filius quondam Perreti Joterandi (Jocterant) de Beria, 21 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo dicti Perreti eius quondam patris et ex successione eiusdem, res que sequ[u]ntur,

23 Et primo, unam falcata cum dimidia prati en Mollies juxta pratum Francisci Vecczat ab oriente, pratum heredum Mermeti Jenini ex vento, et pratum Francisci Joterandi ex borea.

Item, dimidiad falcata prati sitam in Prato de Lalier juxta prata Roleti[,] Thome[,] ac Johannodi Salliet fratrums ex borea, et pratum Johanodi Cagniouz ex vento, communia Bierie ex joria, et affrontatur prato Johanneti et Petri Cristinodi fratrums ex lacu.

Item, en Pertuys de Frechauz dimidiad posam terre juxta terram Francisci de Mont domicelli ex joria, et terram Stephanete filie Roleti de la Barraz et Octonete filie Johannodi de laz Barraz ex lacu, iter publicum tendens en Frechauz ex borea.

Item, circa dimidiad posam terre sitam ouz Verney juxta terram Aymonet de Laydeffour ex joria, terram Petri Mecziouz ex lacu, et terram Johannodi Boudat ex borea.

Item, en Clendres ? (=Chendres ?) unam posam terre juxta terram Francisci Joterand a parte lacus, et iter publicum tendens a villa Bierie versus loz Toloroz (clear) ex joria, iter publicum tendens versus Champagny ex vento et borea, cense 4 solidos 6 denarios Lausannensium et dimidiad cupam avene ad mensuram Albone.

Item, tenere confitetur ut supra ex tradizione facta dicto eius quondam patri per Venerabilem et Religiosum virum Dominum Hugonem de Lavignier quondam priorem dicti prioratus, res que sequ[u]ntur,

Et primo, en Freyney unam posam terre indivisam cum Francisco Joterand eius avunculo juxta terram Jaqueti Londrion ex vento, terram heredum Nycodi de Mollens ex borea, et aquam douz Veyron superius et inferius.

Item, per se en la Prelaz medietatem dimidie pose terre juxta terram Johannodi Londrion ex lacu, et terram dicti Francisci Joterand ex joria, et affrontatur terre Girardi Sallieti ex vento.

Item, es Noeretes circa dimidiad posam terre in duabus peciis quarum prima juxta terram Johannete filie Perreti Londrion et Johannodi Cagniouz ex lacu, terram Francisci Joterandi ex joria, et affrontatur terre Perreti Davuet eciam ex vento, alia juxta terram heredum Francisci Roberti ex joria, terram Perreti Richar et Jaqueti eius fratris a parte lacus, et plures alias contour eciam ex lacu.

Item, en Vuymbres et en Graninaz circa quartum unius falcate prati juxta pratum Perreti Davuiet ex lacu, pratum Johannodi Londrion et Johannete eius neptis ex joria, terram dicti Francisci eius avunculi et plures contour terrarum plurium ex vento, et pratum Anthonii Michaudi ex borea, cense 2 solidos et 3 denarios Lausannensium, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens Lausannensis diocesis, Stephanodus Barberii de Bieria sartor, et Franciscus Joterandi de dicto loco Bierie.

24 Franciscus Joterandi filius quondam Perrodi Joterandi de Bieria, 21 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo dicti eius quondam patris et ex successione eiusdem, res que sequ[u]ntur,

Et primo, in Molliis Merdens unam falcata cum dimidia prati juxta pratum Mermeti Joterandi eius nepotis ex vento, pratum Petri Merdens ex borea, et pratum Francisci Vecczat ex lacu, cense 4 solidos 6 denarios Lausannensium et dimidiad cupam avene ad mensuram Albone.

24v Item, tenere confitetur ut supra ex tradicione facta dicto eius quondam patri per Dominum Hugonem de Lavignier quondam priorem dicti prioratus, res que sequ[u]ntur,

Et primo, ouz Buat ouz Loup dimidiad posam terre juxta terram Johannete filie Perreti Londrion ex vento, et viam publicam tendentem a Bieria versus Beroulaz ex borea.

Item, en Freyney unam posam terre indivisam cum Mermeto Joterandi eius nepote juxta terram Jaqueti Londrion ex vento, terram heredum Nycodi de Mollens ex borea, et aquam douz Veyrons superius.

Item, per se medietatem dimidie pose terre site en laz Prelaz juxta terram Mermeti Joterandi eius nepotis ex lacu, pratum Johannodi Boudat ex joria, et affrontatur prato Girardi Salliet ex vento.

Item, es Noeretes circa dimidiad posam terre juxta terram dicti Mermeti Joterandi eius nepotis ex lacu, terram Perreti de Porta et Mermeti Morelli ex joria, et affrontatur terre Perreti Davuiet ? ex vento.

Item, quartam partem unius falcate prati indivisam cum Johannodo Londrion et Johanneta eius nepte site en Mortaz Fontanaz juxta pratum Stephanete filie Roleti de laz Barraz ex vento, pratum et terram Mermeti Morelli ex borea, terram Francisci de Laydefour ex joria, et terram Francisci Agniel ex lacu.

Item, indivisam ut supra en Botunez quandam chintriam prati juxta terram Perreti Bolliet ex joria, pratum Stephanete filie Roleti de laz Barraz ex lacu, et pratum Mermeti Troctier (or Croctier ?) ex vento.

Item, per se unam falcata prati sitam ouz Mererex juxta pratum Johannodi Londrion et Johannete eius neptis ex vento et borea, et marescum commune de Bieria ex joria, cense 2 solidos et 3 denarios Lausannensium, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens et Dompnus Vulliermus Belluchet de Grandissono pre[s]biter.

25v Johannodus dictus Loschet filius quondam Mermeti Loschet de Bieria, 22 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo Johannodi dicti Guibat ex empto per ipsum facto a Johanne Barberii de Lausanna burgense Albone et Johanneta eius uxore filia dicti Johannodi Guibat, res inferius particulariter descriptas,

Et primo, loco dicto en la Chinal quandam peciam ochie continentem circa dimidiam falcatam juxta ochiam Johanneti Bugniouz ex borea, clausellum Roleti de Gebennis ex vento, et carreriam publicam ex lacu.

Item, circa dimidiam falcatam clauselli sitam infra villam de Bieria loco dicto in Prato de Quercu juxta clausellum Roleti de Gebennis ex vento, et ochiam Stephanete filie Roleti de laz Barraz ex borea, clausellum Francisci Morelli et Johanneti Bugniouz ex lacu.

Item, duas posas terre et unam falcatam prati juxta pratum Aymonet de Laudeffour et Petri Mecziouz a parte lacus, terram Perreti Reynon ex joria, et terram Francisci de Mont domicelli a parte lacus.

Item, circa unam falcatam tam nemoris quam prati sitam in eodem territorio loco dicto en Pral de Suyt ? juxta pratum Vulliermeti Olivaz de Sancto Liberio ex joria, viam publicam ex borea, et aquam vocatam Aubona ex vento.

Item, circa unam posam terre sitam en laz Planaz juxta terram Stephanodi Culet ex borea, terram Roleti Guibat ex vento, et terram Johannodi Londrion ex joria.

Item, quandam peciam terre continentem circa dimidiam posam sitam loco dicto supra molendinum prioratus juxta pratum Jaqueti Jenini ex vento, terram et pratum Petri Mecziouz ex borea, et viam publicam tendentem ad molendina dicti prioratus eciam ex borea, cense 4 solidos 6 denarios Lausannensium, unam cupam cum dimidia bladi medietatem frumenti communis et medietatem avene ad mensuram Albone.

26 Item, prenominatus recognoscens confessu[s] fuit pro se et suis quibus supra se debere velle debere et solvere teneri prefato domino priori et suis jamdictis pro sufferta homagii rerum predictarum de novo censu vigore cuiusdam compositionis per ipsum confitentem cum memorato domino priore facte, videlicet sex denarios Lausannensium annualiter et perpetue termino memorato persolvendos, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Dompnus Vulliermus Belluchet de Grandissons pre[s]biter, et Stephanodus Barberii de Bieria.

26v Francesia filia quandam Stephani Croesier de Bieria, 22 may 1419 Style of the Nativity, ex accensacione facta predecessoribus ipsius confitentis per antecessores prefati domini prioris, quendam morsellum ochie continentem circa unam fossoratam situm apud Bieriam juxta clausellum dicti prioratus ex borea, et domum ipsius confitentis ex vento, ochiam Leone uxoris Petri douz Bon ex joria, et domum Roleti Croesie ex lacu, cense 12 denarios Lausannensium.

27 Item, prenominata recognoscens confessa fuit pro se et suis quibus supra se debere memoratis domino priori et prioratui viginti unum denarios Lausannensium census seu redditus super omnibus universis et singulis bonis suis annis singulis et perpetue termino predicto persolvendos, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior et Bectens, Dompnus Vulliermus Belluchet de Grandissono pre[s]biter, et Stephanodus Barberii de Bieria.

27v Perretus Leschon de Bieria testor (=textor), 22 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo Mermeti Merdens de Bieria ex empto facto per Johannodum dictum Leschon fratrem ipsius confitentis, videlicet medietatem cuiusdam parve platee ochie continentem quatuor pedes largitudinis in qua platea est constructus unus murus ad longitudinem domus ipsius confitentis et Heliodi Leschon eius nepotis juxta curtinam et domum dicti Heliodi ex vento, curtinam et domum ipsius confitentis affrontando vie publice ex borea, res Mermeti Merdens a parte lacus, et curtinam domum ipsius confitentis ex joria, ita quoa dictus confitens super dicto muro facere posit unum tectum si velit, et silamen ipsius tecte super ochia dicte Mermeti Merdens facere per spacium unius pedis terre, ad duos denarios Lausannensium census Petro Merdens filio dicti Mermeti, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Dompnus Vulliermus Belluchet de Grandissono pre[s]biter, et Stephanodus Barberii de Bieria.

28v Aymonetus filius Stephani de Laydefour, 22 may 1419 Style of the Nativity, nomine helemosine date per Stephanodum de Laydeffour avum paternum ipsius confitentis super omnibus universis et singulis bonis suis, videlicet sex denarios Lausannensium solvendos annis singulis in festo Nativitatis Domini.

Item, prenominatus recognoscens confessu[s] fuit pro se et suis sepedictis debere memoratis domino priori et prioratui aliunde causa qua supra quatuor denarios Lausannensium super omnibus universis et singulis bonis suis predictis annualiter et perpetue termino memorato persolvendos, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Stephanodus Barberii, et Petrus de Furno alias Rosset de Bieria.

29 Petrus de Furno alias Rosset de Bieria, 22 may 1419 Style of the Nativity, circa quartum unius pose terre situm ouz Prey juxta terram ipsius confitentis ex joria, terram Mermeti Levet ex lacu, et affrontatur clausello heredum Francisci Roberti ex vento, cense 4 denarios Lausannensium.

Item, prenominatus recognoscens confessu[s] fuit pro se et suis quibus supra se debere jamdictis domino priori et prioratui de helemosina data prioratui antedicto per predecessores ipsius confitentis super omnibus universis et singulis bonis suis, videlicet decem denarios Lausannensium annis singulis et perpetue termino predicto persolvendos, witnesses Stephanodus Barberii de Bieria, Aymonetus de Laydeffour, et Humbertus Evvecoz ? de Beroulaz.

30 Humbertus filius quondam Cristini Evvecoz ? (= Evesquoz ?) (a later notation above this reconnaissance reads « *Humbertus E~~v~~e^coz Evvecoz* », and the second letter of the name that is lined out is clearly a v) de Beroulaz, 22 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo Mermeti filii Margarite relicte Johannodi de Merdens ex empto facto per dictum Cristinum eius quondam patrem a Mermeto Merdens predicto unam posam tam terre quam prati sitam ouz Meyon juxta pratum Francisci Joterandi ex vento, et pratum Petri Merdens ex joria, terram Petri de Porta et plures alios contour ex borea, et pratum Francisci Vecczat ex lacu, absque onere alicuius census ut dicit, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Aymonetus de Laydeffour, Petrus de Furno alias Rosset, et Stephanodus Barberii de Bieria.

31 Franciscus Morelli filius Stephani Morelli de Bieria quondam, 22 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo Roleti Ballia avi paterni ipsius confitentis et ex successione Perrete filie dicti Roleti eius quondam matris (the text states that his *avus paternus* is Roletus Balli, but his *matris* is Perreta *filia dicti Roleti* ! – thus, Roletus Balli is actually his *avus maternus*, the text is in error !) et antiquitus de abbergo Mermeti dicti Guilbert quondam commorantis apud Saubraz, videlicet quandam peciam cuiusdam orti continentis circa duas fosseratas sitam apud Bieriam ante domum dicti quondam Roleti juxta curtinam ipsius confitentis ex borea, vias publicas a partibus lacu et vento (should be *lacus et venti*), et clausellum Domine Anthonie uxoris Domini Johannis de Vauzmarcouz ex borea, cense 2 solidos Lausannenses.

Item, prenominatus recognoscens confessu[s] fuit pro se et suis sepedictis debere memoratis domino priori et prioratui duos solidos et sex denarios Lausannensium super omnibus universis et singulis bonis suis de helemosina data per predecessors ipsius confitentis solvendos anno quolibet termino predicto.

Item, debere confitetur pro se et suis jamdictis domino priori et prioratui prelibatis tres denarios cum obulo Lausannenses census seu redditus super una falcata cum dimidia prati sita loco dicto in Prato Preveroz ? juxta pratum Perreti Davuet ex borea, pascua communia ex vento et joria, et terram Mermeti Morelli eciam ex vento, solvendos anno quolibet termino memorato.

31v Item, confessu[s] fuit pro se et suis prenotatis debere domino priori et pro (should be prioratui) quinque denarios Lausannensium census seu redditus super quadam peciam terre continente circa dimidiad posam terre sitam loco dicto en Marbextin ? alias in Prato Vousin juxta pratum Anthonii Michaud et Johannodi Davuet ab oriente, terram Francisci Vecczat ex joria, et pratum ipsius confitentis ex borea.

Item, super una falcata prati sita ibidem juxta terram Johannis de Mont domicelli ab oriente, et terram et pratum Perreti Mochon ab occidente, et pratum ipsius Perreti Mochon eciam ex borea, termino prescripto persolvendos, quequidem res fuerunt de abbergo Roleti Balli.

Item, debere confessus est pro se et suis sepedictis memoratis domino priori et prioratui quatuor cupas frumenti communis ad mensuram Albone census seu redditus super certis rebus ipsius confitentis quas tenet a domino de Mont et quas quatuor cupas frumenti ipse et predecessors ipsius soliti sunt solvere prioratui predicto a mandato prefatorum dominorum de Mont annualiter et perpetue termino predicto persolvendas.

Item, prenominatus recognoscens confessu[s] fuit pro se et suis predictis quod dictus dominus prior et successors sui predicti habent in campo suo vocato Durant ? (Divant ?) sito en Bouney et habere debere omni anno quo dictum campum esset in primavera dimidiad gerbam de tali blado quo tunc ? esse seminata dicta terra et continent dimidiad posam juxta terram ipsius confitentis ex joria, terram Mermeti Morelli ex lacu, et terram Perreti Agniel ex vento, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Stephanodus Barberii, et Mermetus Morelli de Bieria.

32 Mermetus Morelli filius quondam Mermeti Morelli de Bieria, 22 may 1419, duos solidos et sex denarios Lausannensium super omnibus universis et singulis bonis suis de et pro

helemosina data prioratui predicto per predecessores ipsius confitentis in festo Nativitatis Domini presolvendos.

32v Item, prenominatus recognoscens confessu[s] fuit pro se et suis quibus supra se debere memoratis domino priori et prioratui tres denarios cum obulo Lausannensium census de septem denariis debitibus per predecessores ipsius confitentis qui debentur pro et super una falcata cum dimidia prati sita loco dicto in Prato Preveroz ? et ipsam falcatam cum dimidia tenet Franciscus Morelli in partem sibi perventam divisorum factarum inter ipsum confitentem et dictum Franciscum de bonis et rebus ipsorum termino memorato persolvendos.

Item, confessus est quod dictus dominus prior et sui in dicto prioratu successores habent in campo suo vocata Durant (fairly clear) sito in Botuney et habere debet omni anno quo dictus campus est in primavera dimidiad gerbam de tali blado quo tunc esset seminata dicta terra et continet dimidiad posam juxta terram dicti Francisci Morelli ex joria, terram Petri Davuet ex lacu, et terram Petri Agniel ex vento, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Stephanodus Barberii, et Franciscus Morelli de Bieria.

33 Franciscus filius quondam Mermeti de Laydefour de Bieria, 22 may 1419 Style of the Nativity, quinque denarios Lausannensium de helemosina data prioratui predicto per predecessores ipsius confitentis super omnibus universis et singulis bonis suis in festo Nativitatis Domini persolvendos, witnesses Stephanodus Barberii de Bieria et Johannodus Londrion de eodem.

34 Petrus de Furno et Bieria antenatus filius quondam Jaqueti de Furno nomine suo et etiam nomine Francisci et Petri junioris eius fratrum, 23 may 1419 Style of the Nativity, sex denarios Lausannensium de helemosina data per Robertum Cullet quondam super quadam pecia tam ochie quam prati sita in villa Bierie continente dimidiad posam juxta ochiam Johannodi Balli et Perreti Mochon ex lacu, ochiam Perreti Leschon et Eliodi Leschon eius nepotis ex joria, et carreriam publicam ex vento, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens et Stephanodus Barberii de Bieria.

34v Johannodus Balli de Bieria filius Perreti Balli de eodem quondam, 23 may 1419 Style of the Nativity, quatuor cupas frumenti communis ad mensuram Albone census seu redditus super certis rebus ipsius confitentis quas tenet a domino de Mont et quas ipse confitens et eius predecessores assueti sunt solvere prioratui predicto ab antiquo de mandato dominorum de Mont predictorum solvendas anno quolibet in festo Nativitatis Domini, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens et Stephanodus Barberii de Bieria.

35v Petrus Vaulion de Beroulaz, 25 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo Jaqueti Londrion hominis liberi et censerii dicti prioratus ex empto per ipsum confitentem facto a Johannodo et Perreto Londrion, res que sequ[u]ntur,

Et primo, quandam peciam terre continentem circa duas posas tam prati sitas en Fagny ? (=Fragney?) juxta terram ipsius confitentis ex borea et vento, et aquam douz Veyron ex joria.

Item, circa dimidiam falcatam prati sitam ibidem indivisam cum Nycoleto Vaulion eius nepote juxta pratum Rlete filie Roleti de laz Barraz ex vento, pratum Petri de Mollens domicelli ex borea, et terram Francisci et Mermeti Joterand ex joria, ad duos denarios Lausannensium census Johannodo Londrion, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Stephanodus Barberii, et Johannodus Londrion.

36 Nycoletus Vaulion filius quondam Mermeti Vaulion de Beroulaz, 25 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo Jaqueti Londrion hominis liberii et censerii dicti prioratus ex empto per dictum eius patrem facto a Johanneto et Perreto Londrion, res que sequ[u]ntur,

Et primo, en Fragney circa duas posas tam terre quam prati juxta terram Petri Vaulion ex vento et borea, et aquam douz Veyron ex joria.

Item, circa dimidiam falcatam prati sitam ibidem indivisam cum Petro Vaulion eius avunculo juxta pratum Stephanete filie Roleti de laz Barraz ex vento, pratum Petri de Mollens domicelli ex borea, et terram Francisci et Mermeti Joterand ex joria, ad duos denarios Lausannensium census Johannodo Londrion, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Stephanodus Barberii, et Johannodus Londrion.

37 Jaquemetus Suchat de Trelay habitator de Bieria, 26 may 1419 Style of the Nativity, de helemosina data tam per Stephanum de Laydeffour patrem Johannete quondam uxoris ipsius confitentis quam [per] predecessores dicti quondam Stephani quinque denarios Lausannensium super omnibus universis et singulis bonis dicte Johannete eius quondam uxoris, quequidem bona sibi confitenti pervenerunt causa testamentaria per dictam quondam Johannetam facta solvendos anno quolibet in festo Nativitatis Domini, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Dompnus Vulliermus Belluchet de Grandissono pre[s]biter, Stephanodus Barberii, et Johannodus Londrion de Bieria.

38 Alexia filia Johannis Agnier de Perrueys quondam uxor Jaquerii Cuynsin de Bougie Millon, 26 may 1419 Style of the Nativity, sex denarios Lausannensium census seu redditus super quadam peciola vinee que solebat esse ochia sita in villa de Bougie juxta vineam dicti prioratus a parte lacus, et ochiam Aymonet filii quondam Johannodi Jolyvet quam nunc tenet in pignore Jaquetus de Porta ex borea, et vineam ipsius confitentis ex vento singulis annis et perpetue in festo Nativitatis Domini persolvendos, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Dompnus Vulliermus Belluchet de Grandissono pre[s]biter, Stephanodus Barberii, et Johannodus Londrion.

38v Mermetus Cuy[n]sin de Bougier Millon, 26 may 1419 Style of the Nativity, ex accensacione sibi facta per Venerabilem et Religiosum virum Dominum Guichardum de Monbueron quondam priorem dicti prioratus de proprietate prioratus antedicti, videlicet quondam peciam vinee sitam in clause subtus Bougie subtus domum heredum Jaqueti Lenbellu (elsewhere Lembellu) juxta vineam Nycole eius uxoris filie Perrodi Vulliermier ex omnibus partibus, quequidem pecia curtivari (=cultivari) solebatur ad tercium a dicto prioratu per Mermetam uxorem Perrodi Vulliermier, pro quaquidem pecia confessu[s] fuit dictus recognoscens pro se et suis quibus supra se debere velle debere et solvere teneri annualiter et perpetue memoratis domino priori et prioratui tres denarios Lausannensium census seu redditus

in festo Nativitatis Domini presolvendos, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Dompnus Vulliermus Belluchet de Grandissono pre[s]biter, Stephanodus Barberii de Bieria, et Jaquerius Cuynsin de Bougie Millon.

39v Hudricus filius quondam Stephani dici Maucler de Bougie Millon, 26 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo dicti Stephani eius quondam patris et ex successione eiusdem, res que sequ[u]ntur,

40 Et primo, quondam domum quadratam sitam in villa de Bougie Millon juxta viam publicam tendentem per villam de Bougie Millon versus joriam ex borea, et vineam ipsius confitentis ex vento, domum Mermeti Bassini de Albona notarii ex lacu, et domum Aymoneti Maucler alias Ros fratris ipsius confitentis ex joria.

Item, circa quartum unius pose terre situm supra villam de Bougie juxta terram Mermeti Bassini ex vento, et terram dicti Aymoneti fratris ipsius confitentis ex borea, pascua communia ex joria, et terram ipsius confitentis et dicti Aymoneti eius fratris ex lacu.

Item, quandam peciam terre sitam ouz Triolen (or Trioleri?) juxta terram Mermeti Bassimi (=Bassini) de Albona notarii ex joria, et viam publicam tendentem a villa de Bougie versus les Laniour a partibus lacus et boree, pro quibus rebus supra proxime limitatis prenominatus recognoscens confitetur pro se et suis quibus supra se debere velle debere et solvere teneri memoratis domino priori et prioratui annualiter et perpetue quatuor solidos cum dimidio, et pro pecia de Trioleri ? duodecim denarios Lausannensium et medietatem unius caponis census seu redditus in festo Nativitatis Domini persolvendos.

Item, de abbergo et ex successione predictis quandam peciam vinee continentem circa unam posam sitam apud Bougie juxta carreriam publicam tendentem a Bougie supra lo Mont ex borea et joria, et vineam Johannodi Lombardi et Jaquete filie quondam Mermeti Lembellu ex vento, terram dicte Jaquete et Mermeti Bassini ex lacu, in quaquidem pecia vinee levat dictus dominus prior unum sextarium vini seu vindimie ad mensuram de Germanier valentam sex cupas vini levandas super vindimia de communi necnon percipere debet dictus dominus prior tercium omnium fructuum aliunde crescentium in dicta pecia vinee, et dicas confitens pro suo labore duas partes, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Vulliermus Vecczat curatus de Feschier, et Jaquetus Galliardi habitator Bierie.

41 Roletus Guibat filius quondam Perreti Guibat de Bieria, 27 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo dictorum Parix de Bieria quondam ex empto facto per Aymonem Guibat avum paternum ipsius confitentis a Nycodo filio quondam Pariz quondam, videlicet quodam expuerium domus cum quadam pecia ochie continente circa unam fossoratam sitam retro dictum expuerium apud Bieriam juxta clausellum Petro Rosset alias de Furno ex lacu, viam publicam ex vento, et terram Aymoneti Guibat fratris ipsius confitentis ex borea, cense 8 denarios Lausannensium, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Dompnus Vulliermus Belluchet de Grandissono pre[s]biter, Stephanodus Barberii de Bieria, et Johannes Manneti ? de Grueria clericus.

41v Perretus Jaugnet ? (later notation above the reconnaissance : Pictet) filius Johannodi filii quondam dicti Pictet Margueron ? (see below, fol. 45v, where very clear) de Bieria, 29 may 1419 Style of the Nativity, sex denarios Lausannensium census seu redditus super omnibus universis et singulis bonis suis solvendos anno quolibet in festo Nativitatis Domini, witnesses Stephanodus Barberii de Bieria et Michael Cuvit testor (=textor) habitator de eodem.

42v Stephaneta filia quondam Roleti de la Barraz de Bieria uxor Jaqueti Galliardi de Trelay habitatoris de Bieria, 29 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo dicti eius quondam patris et antiquitus de abbergo Girardi de laz Barraza avi paterni ipsius confitentis, res que sequ[u]ntur,

43 Et primo, quandam domum trium expueriorum cum quadam pecia tam curtilis quam ochie continente circa dimidiam posam circuncirca dictam domum sitam apud Bieriam indivisam cum dicto Jaqueto eius viro juxta viam publicam tendentem versus Beroulaz ex borea, pratum Johannodi Davuiet ? et Francisci Morelli ex vento, ochiam Johanneti Bugniouz ex lacu, et terram Anthonii Michaudi ex joria.

Item, en laz Vorsy ? circa tres partes unius pose terre indivisas ut supra juxta terram Roleti Guybat ex lacu, et terram Jaqueti Suchat ex joria, et terram Johannodi Cagnyouz ex borea.

Item, en Buent circa quartum unius pose terre indivisum ut supra juxta terram Johannodi Londrion ex joria, terram Johannodi Mochunet ex lacu, et carreriam publicam tendentem a Bieria versus Albonam ex vento.

Item, en Mortaz Fontanaz quandam peciam terre et prati continentem circa dimidiam posam tam terre quam prati juxta pratum Johannodi Londrion et Johannete eius neptis uxoris Petri Mossu ex borea, et terram Francisci Morelli ex vento, terram Francisci Agniel ex lacu, indivisam ut supra.

Item, en Botuney quandam peciam prati continentem circa octavum unius falcate indivisum ut supra juxta pratum Johanneti Londrion et dicte Johannete eius neptis ex joria, pratum Mermeti Troctier ? ex vento, et pratum Francisci de Mont domicelli ex borea.

Item, en Fragney quandam peciam prati continentem circa unam falcatam indivisam ut supra juxta pratum Francisci et Mermeti Joterandi ex borea, pratum Francisci Jenini ex vento, et pratum Perreti et Jaqueti de Porta ex lacu, cense 18 denarios Lausannensium.

43v Item, tenere confitetur ut supra ex tradizione facta dicto eius quondam patri [et] Johanneto et Perreto de laz Barraz fratribus patris ipsius confitentis per Dominum Hugonem de Lavignier quondam priorem dicti prioratus, res que sequ[u]ntur,

Et primo, quandam peciam prati continentem circa duas falcatas sitam loco dicto Pral seu Prex ex vento, pratum heredum Francisci Roberti ex joria, et pratum heredum Perreti et Jaqueti de Porta inferius.

Item, es Sauges duas posas terre indivisas ut supra juxta viam publicam tendentem versus Ballens ex joria, et terram Stephanodi Barberii a partibus lacus et borea, et affrontatur vie publice ex vento.

Item, en Gloctens unam posam terre indivisam ut supra juxta terram Mermeti Troctier ex borea, terram Jaqueti et Petri de Porta ex vento, et affrontatur terre Perrini Barberii ex lacu, et terre Johannodi Londrion ex joria.

Item, en Gloctens Desot circa duas posas terre juxta terram Petri Mecziouz ex joria et vento, et terram Domine Anthonie uxoris Domini Johannis de Vauzmarcouz ex borea indivisas ut supra.

Item, en Chendres unam posam terre pro indiviso ut supra juxta terram Perreti Bolliet ex lacu, terram Francisci Joterand ex joria, et iter publicum commune de Champagny ex borea.

Item, en Graninaz ? quatuor posas tam terre quam nemoris indivisas ut supra juxta terram Nycoleti Boudat ex borea, terram Stephanodi Barberii ex lacu, et terram Francisci et Mermeti Joterandi ex joria, cense 3 solidos Lausannensium et 3 cupas bladi medietatem frumenti communis et medietatem avene ad mensuram Albone.

Item, ex tradizione facta predecessoribus ipsius confitentis per antecessores prefati domini prioris, videlicet unam posam terre sitam loco dicto es Sisaux de Champagny indivisam ut supra juxta terram Perreti Levet ab oriente, et terram Stephanodi Barberii ab occidente, et viam publicam tendentem versus Champagny ex borea et vento.

Item, loco dicto en Pral Jallaz unam posam cum dimidia terre juxta terram heredum Mermeti Jenini ex lacu, viam tendentem versus Champagny ex borea, indivisam ut supra, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior et Bectens, Stephanodus Barberii, et Hugonetus de Prata de Bieria.

44v Perretus Boudat de Bieria habitator de Beroulaz, 29 may 1419 Style of the Nativity, dimidiad cupam frumenti communis et dimidiad cupam avene ad mensuram Albone super circa dimidia posa terre sita ouz Souz juxta terram Petri de Mollens et Stephani de Mollens ex joria, terram Perreti Vaulion ex lacu, et pratum Petri Merdens ex vento, et terram heredum Nycoleti Vuilliet quam nunc tenet Johannetus Vaulions ad censem a dictis heredibus ex borea, annis singulis et perpetue in festo Nativitatis Domini persolvendos, et quasquidem dimidiad cupam frumenti et dimidiad cupam avene ipse confitens et sui antecessores assueti sunt solvere prioratui predicto de mandato dominorum de Mont, videlicet Perrodus Vaulions et Hugueta filia dicti Perrodi ipsius confitentis quandam uxor, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Stephanodus Barberii de Bieria, et Jaquetus Gallardi de Trelay habitator Bierie.

45 Roletus Jaugnet ? filius Johannodi filii quandam dicti Pittet Margueron (clear) de Bieria, 29 may 1419 Style of the Nativity, sex denarios Lausannensium census seu redditus super omnibus universis et singulis bonis suis solvendos anno quolibet in festo Nativitatis Domini,

witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Stephanodus Barberii, et Jaquetus Galliardi de Trelay habitator Bierie.

46 Vulliermus ly Olivaz de Sancto Liberio, 30 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo Johannodi Cullet ex accensacione eidem facta per dictum Stephanodum [Cullet ?], videlicet quandam peciam tam prati quam nemoris continentem circa tres posas sitas loco dicto en Pral de Suyt juxta pratum Mermodi Regis de Sancto Liberio ex lacu, et iter publicum tendens ab Albona versus Bieriam ex borea, pratum et nemus Johannodi Davuiet ? ex joria, et aquam dictam Aubonaz ex vento, ad duos solidos Lausannensium census dicto Stephanodo Cullet, witnesses Franciscus Monrichier, Stephanodus Barberii de Bieria, Mermetus Morelli de eodem, et Johannes Cristini de eodem.

47 Mermetus Bassini burgensis Albone notarius filius quondam Perreti dicti Bassin de Bougie Millon, 30 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo Aymonete filie quondam Johannodi dicti Collon de Bougie Millon Gebennensis diocesis eius quondam matris et ex successione eiusdem, videlicet quandam peciam terre continentem circa unam posam sitam in territorio de Bougie Millon loco dicto es Laniour juxta terram ipsius confitentis ex lacu et joria, viam publicam tendentem a villa de Bougie versus joram ex borea, et quandam aliam viam publicam ex vento, cense 12 denarios Lausannensium, witnesses Dompnus Vulliermus Vecczat curatus de Feschie, Jaquetus Goz de Albona notarius, et Stephanodus Barberii de Bieria.

48 Perretus et Franciscus Agnier de Bieria fratres, 05 jun 1419 Style of the Nativity, sex denarios Lausannensium de helemosina data antedicto prioratu per Jaquemetam eorum quondam matrem filiam quondam Girardi de Gillier super quadam pecia prati continentem circa dimidiad falcatam sitam loco dicto en Fagny ? alias ouz Molliex juxta pratum Johannodi Cagniouz ex borea, prata Johannodi Balli [et] Perreti et Jaqueti de Porta ex vento, et pratum Perreti Bolliet ex lacu solvendos anno quolibet in festo Nativitatis Domini, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior et Bettens, Franciscus de Malliis rector hospitalis Viviaci, et Stephanodus Barberii de Bieria.

49 Reymondus filius Mermeti filii quondam Johannodi filii Petri dicti Grand alias Jenini de Bieria, 06 jun 1419 Style of the Nativity, de abbergo dicti eius quondam patris et ex successione eiusdem, res que sequ[u]ntur,

Et primo, duas falcatas prati indivisas cum Francisco et Johanne Jenini eius fratribus juxta pratum Perreti Bolliet ex vento, pratum Francisci et Mermeti Joterand ex borea, et carreriam publicam ex joria.

Item, loco dicto es Sauges medietatem unius pose cum dimidie pose terre juxta terram Francisci Jenini eius fratriss ex joria, et terram Stephanodi Barberii de Bieria ex borea, carreriam publicam tendentem a Bieria versus Albonam ex vento, et terram Johannis Jenini eius fratriss ex lacu.

49v Item, loco dicto en Campo Rasey unam posam terre juxta terram Johannodi et Nycoleti Boudat fratrums ex vento, et terram Johannis Jenini eius fratriss ex borea, et carreriam publicam ex joria.

Item, loco dicto es Oes dimidiam posam terre juxta terram Petri Mugnerii ex borea, terram dicti Johannisi eius fratris ex vento, et terram Petri Reynon a parte lacus.

Item, in Campo Hermellot dimidiam posam terre juxta terram Leone uxoris Petri douz Bon alias Quatreppey ex lacu, et terram Johannodi Cagnyouz ex joria, terram Johannodi Begney ex vento.

Item, es Vaux unam posam nemoris indivisam cum Francisco, Stephanodo, et Johanne eius fratribus juxta nemus Johannodi Mochunet ex joria, nemus dicti prioratus ex lacu, et aquam douz Tolovroz ? ex vento, cense dimidiam cupam [et] unum quarteronum frumenti communis, et unam cupam avene ad mensuram Albone.

Item, tenere confitetur in augmentum fidelitatis homagii liberii ex tradizione facta patri ipsius confitentis per Venerabilem et Religiosum virum Dominum Hugonem de Lavignier quondam priorem dicti prioratus, res que sequ[u]ntur,

Videlicet, unam falcata cum dimidia prati sitam es Sauges juxta viam publicam ex borea, et pratum Johannisi Jenini eius fratris ex vento, et pratum Francisci Jenini ipsius confitentis fratris ex joria.

Item, en Cepey unam posam cum dimidia terre juxta terram Francisci Jenini ipsius confitentis fratris ex lacu, terram Johannisi Jenini ex joria, et pascua communia ex borea, et tam pro predicta falcata cum dimidia prati de Sauges, posa cum dimidia de Cepey proxime limitatis, quam pro aliis rebus dicti eius quondam patris preconfinatis, prenominatus Reymondus recognoscens confessu[s] fuit pro se et suis predictis debere nemoratis domino priori et prioratu successoribusque suis in dicto prioratu quindecim solidos Lausannensium census seu redditus singulis annis et perpetue termino predicto persolvendos.

50 Item, ex tradizione facta per prefatum quondam dominum priorem dicto eius quondam patri videlicet circa unum expuerium domus situm apud Bieriam juxta domum Johannisi Jenini ex borea, grangiam ipsius confitentis et dicti Johannisi ex vento, et carreriam publicam ex lacu, cum curtilis ipsius domus.

Item, ibidem circa dimidium expuerium grangie indivisum cum dicto Johanne eius fratre juxta domum dicti Johannisi ex vento, et domum ipsius confitentis ex borea, et carreriam publicam ex joria, pro quibus expuerio domus et dimidio expuerio grangie se debere jamdictis domino priori et prioratu octo denarios Lausannensium census seu redditus memorato termino persolvendos.

Item, causa qua supra de abbergo Annexone relicte Johannodi dicti Cler quendam citurnum situm apud Bieriam juxta domum Stephani Jenini eius fratris ex borea, domum ipsius confitentis ex vento, et carreriam publicam ex joria.

Item, de abbergo Nycodi Parix fabri ex tradizione facta per dictum Nycodum antecessoribus ipsius confitentis es Sisauz de Champagny unam posam terre juxta terram Stephanodi Barberii ex lacu, terram Johannisi Jenini eius fratris ex joria, et carreriam publicam ex

borea et vento, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior et Bectens, Stephanodus Barberii, Johannes ac Franciscus Jenini fratribus ipsius confitentis, et Stephanus Vecczat filius Francisci Vecczat de Bieria.

50v Perretus Vaulion filius quondam Perreti Vaulion commorans apud Yens, 08 jun 1419
Style of the Nativity, dimidiā cupam frumenti communis et dimidiā cupam avene ad
mensuram Albone census seu redditus super circa dimidia posa terre sitam in territorio douz
Souz juxta terram Perreti Boudat ex joria, et terram Petri Vaulion ex lacu, pratum Petri Merdens
ex vento, et pratum Mermeti Joterand eciam ex lacu, quasquidem dimidiā cupam frumenti et
dimidiā cupam avene tam ipse confitens quam eius predecessores solvere consuerverunt
prioratui predicto de mandata dominorum de Mont solvendas anno quolibet in festo Nativitatis
Domini, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de
Bectens, Franciscus de Mallis rector hospitalis Viviaci, Franciscus Vecczat, Stephanodus
Barberii, et Johannodis Londrion.

51v Nycola filia Johannis Rosset burgensis Rotuli quondam uxor Glaudii Ansermerii
burgensis Rotuli, 08 jun 1419 Style of the Nativity, sex denarios Lausannensium census seu
redditus super circa sextum unius fossorate terre situm in villa de Bougie juxta vineam dicti
prioratus ex lacu, et ochiam Johannete filie Jaqueti Lembellu uxoris Jaqueti de Porta ex borea, et
ochiam Alexie uxoris Jaquerii Cuynsin ex vento, quiuidem sex denarii antiquitus fuerunt
recogniti per Nycolam uxorem Johannis Agnier aviam maternam ipsius confitentis solvendos
anno quolibet in festo Nativitatis Domini, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus
Girardus de Chavornay prior de Bectens, Aymonetus Maucler de Bougie Millon, et Mermetus
Cuynsin.

52v Perretus Bolliet filius quondam Jaqueti Bolliet, 08 jun 1419 Style of the Nativity, de
abbergo dicti eius quondam patris et ex successione eiusdem, res que sequ[u]ntur,

Et primo, duas posas terre cum quibusdam chintriis prati contiguis dicti duabus posis
terre continentibus circa unam falcatam prati sitas en las Bastiaz juxta terram Johannodi
Cagniouz que quondam fuit Ludovici Guyard de Bieria domicelli quondam ex joria, et viam
publicam ex borea, et luz Mares Cochon ex vento.

Item, ibidem en laz Bastiaz duas falcatas prati juxta pratum Aymoneti Guibat quod fuit
Maiorum Lausanne ex lacu, et clausellum Johannodi Cristinodi ex borea, et terram ipsius
confitentis ex joria.

Item, circa sex posas terre sitas en Clendies ? (=Chendres ?) juxta terram Stephanete filie
Roleti de laz Barraz quondam (it is Roletus who is deceased, not Stephaneta) uxoris Jaqueti
Galliardi de Trelay habitatoris Bierie ex joria, et carreriam publicam ex borea, terram Stephani et
Francisci Jenini ex lacu.

Item, en Glectens (=Gloctens ?) circa quatuor posas terre juxta terram Reymondi et
Johannis Jenini fratrum ex joria, terram Perreti Merdens ex lacu, et terram Francisci Morelli ex
vento.

Item, en Fragney circa duas posas terre juxta terram Perreti Levet ex joria, terram Perreti Bugniouz ex lacu, et terram Leone uxoris Petri Quatreppey ex vento, cense 10 solidos Lausannensium.

53v Item, de abbergo et ex successione predictis quandam domum quatuor expueriorum cum quadam domo quadrata contigua dictis quatuor expueriis sitam apud Bieriam juxta pratum Johannodi Cristinodi ex vento, carreriam publicam ex borea, et quandam aliam viam publicam tendentem a Bieria econtra Bastidam ex joria.

Item, quandam peciam prati continentem circa quatuor falcatas sitas loco dicto Mosseres juxta pratum Perreti Levet ex vento, pratum Francisci, Reymondi, et Johannis Jenini fratrum ex borea, pratum Johannodi Davuiet ? et Johannodi Rosset ex lacu.

Item, quandam peciam tam terre quam nemoris continentem circa quindecim posas sitas en Frescens juxta terram Francisci de Layeffour de Bieria que quandam fuit heredum Thome filii dicti dou Nycoleys ex lacu, et nemus Perrini Barberii de Bieria quod solebat esse terra et que fuit dictorum Grasset de Serrata, nemus Francisci Vecczat quod solebat esse terra que fuit dicti Guiard de Bieria ex joria, et plures contour terrarum ex borea.

Item, circa tres posas terre sitas en Champagny juxta terram herendum Stephanodi de Lay[de]ffour ex lacu, terram Perreti Levet de Bieria ex joria, et carrerias publicas ex borea et vento, cense 4 solidos Lausannensium, 5 cupas frumenti communis, et 5 cupas avene ad mensuram Albone, witnesses ... de Malliis rector hospitalis Viviaci, Stephanodus Barberii, et Stephanus filius Francisci Vecczat.

(Fol. 54 was not photographed ; apparently no significant information was missed other than the names of some of the witnesses, as the usual formalities for the end of the preceding reconnaissance begin at the bottom of fol. 53v and conclude at the top of fol. 54v.)

54v Perretus Leschon nomine suo ac eciam nomine Heliodi eius nepotism filii quandam Stephani Leschon, 09 jun 1419 Style of the Nativity, sex denarios Lausannensium census seu redditus super omnibus universis et singulis bonis ipsorum annis singulis et perpetue in festo Nativitatis Domini persolvendos.

55 Item, prenominatus Perretus confitetur dictum Heliodum eius nepotem tenere a prefatis domino priore et prioratu de abbergo Mermeti Merdens medietatem cuiusdam parve platee continentem quatuor pedes largitudinis in qua platea est constructus unus murus ad longitudinem domus dictorum Perreti et Heliodi juxta domum et curtinam ipsius Heliodi ex vento, domum et curtinam ipsius Perreti affrontando vie publice ex borea, res Mermeti Merdens ex lacu, et [juxta] curtinam dictorum Perreti et Helodi ex joria, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Franciscus de Malii rector hospitalis Viviaci, et Stephanodus Barberii de Bieria.

55v Jaquetus Galliard de Trelay habitator Bierie, 14 jun 1419 Style of the Nativity, de abbergo Girardi de laz Barraz hominis quandam dicti prioratus ex empto per ipsum confitentem facto ab Octoneta filia quandam Johannodi de laz Barraz, res que sequ[u]ntur,

56 Et primo, quandam domum trium expueriorum cum quadam pecia tam curtliis quam ochie continente circa dimidiā posam circuncirca dictam domum sitam apud Bieriam indivisam cum Stephaneta eius uxore filie quondam Roleti de laz Barraz juxta viam publicam tendentem versus Beroulaz ex borea, pratum Johannodi Davuiet ? et pratum Francisci Morelli ex vento, ochiam Johanneti Bugniouz ex lacu, et terram Anthonii Michaud ex joria.

Item, en laz Vorsy circa tres partes unius pose terre indivisas ut supra juxta terram Roleti Guibat ex lacu, et terram Jaquemeti Suchat ex joria, et terram Johannodi Cagniouz ex joria.

Item, en Buent circa quartum unius pose terre indivisum ut supra juxta terram Johannodi Londrion ex joria, et terram Johannodi Mochunet ex lacu, carreriam publicam tendentem a Bieria versus Albonam ex vento.

Item, en Mortaz Fontanaz quandam peciam terre et prati indivisam ut supra juxta pratum Johannodi Londrion et Johannete eius neptis ex borea, terram Francisci Morelli ex vento, et terram Francisci Agnier ex lacu.

Item, en Bonney ? (or Bouvey? , Bonney ?) quandam peciam prati continentem circa octavum unius falcate prati indivisum ut supra juxta pratum Johannodi Londrion et dicte Johannete eius neptis ex joria, et pratum Mermeti Troctier ex vento, et pratum Francisci de Mont domicelli ex borea.

Item, [en] Fragney quandam peciam prati continentem circa unam falcata pro indiviso ut supra juxta pratum Francisci et Mermeti Joterand ex borea, pratum Francisci Jenini ex vento, pratum Perreti et Jaqueti de Porta ex lacu, cense 18 denarios Lausannensium.

56v Item, tenere confitetur ut supra causa eadem res que sequ[u]ntur,

Et primo, quandam peciam prati continentem circa duas falcatas sitas loco dicto Pral seu Prex juxta pratum Girodi Roberti ex borea, et pratum Perreti Bolliet ex vento, pratum heredum Francisci Roberti ex joria, pratum Perreti et Jaqueti de Porta inferius indivisas ut supra.

Item, es Sauges duas posas terre indivisas ut supra juxta viam publicam tendentem versus Ballens ex joria, terram Stephanodi Barberii a partibus lacus et boree, et affrontatur vie publice ex vento.

Item, en Gloctens unam posam terre indivisam ut supra juxta terram Mermeti Troctier ex borea, terram Perreti et Jaqueti de Porta ex vento, et affrontatur terre Perrini Barberii ex lacu.

Item, en Gloctens Desot circa duas posas terre juxta terram Petri Meccziouz ex vento et joria, et terram Domine Anthonie uxoris Domini Johannis de Vauzmarcouz ex borea, indivisas ut supra.

Item, en Chendiers ? unam posam terre pro indiviso ut supra juxta terram Perreti Bolliet ex lacu, terram Francisci Joterand ex joria, et iter publicum commune de Champagny ex borea.

Item, en Graninaz ? quatuor posas tam terre quam nemoris indivisas ut supra juxta terram Nycoleti Boudat ex borea, terram Stephanodi Barberii ex lacu, terram Francisci et Mermeti Joterand ex joria, cense 3 solidos Lausannensium et 3 cupas bladi medietatem frumenti communis et medietatem avene ad mensuram Albone.

Item, causa predicta unam posam terre sitam loco dicto es Sisauz de Champagny indivisam ut supra juxta terram Perreti Levet ab oriente, et terram Stephanodi Barberii ab occidente, et viam publicam tendentem versus Champagny ev vento.

57 Item, loco dicto en Pral Jallaz unam posam cum dimidia terre juxta terram heredum Mermeti Jenini ex lacu, viam tendentem versus Champagny ex borea et vento, witnesses Venerabiles et Religiosi viri Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Franciscus de Malliis rector hospitalis Viviaci, et Stephanodus Barberii de Bieria.

57v Nycoletus Vaulion filius quondam Mermeti Vaulion de Beroulaz et Petrus Vaulion eius avunculus, 25 may 1419 Style of the Nativity, unam cupam frumenti communis et unam cupam avene ad mensuram Albone census seu redditus super una posa terre sita in Campo douz Souz juxta terram Perreti Vaulion ex joria, et terram Vioneti Vaulion ex lacu, pratum Mermeti Joterand ex borea, et pratum Petri Merdens ex vento solvendas anno quolibet in festo nativitatis Domini, et quasquidem cupam frumenti et cupam avene ipsi recognoscentes et eorum predecessores assueti sunt solvere prioratui predicto de mandato dominorum de Mont, witnesses Venerabilis et Religiosus vir Dominus Girardus de Chavornay prior de Bectens, Stephanodus Barberii de Bieria, et Johannodus Londrion.

58v Stephanus et Franciscus Jenini fratres, 18 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo dicti Stephani Janinet ex abbergacione facta ipsis confitentibus per prefatum dominum priorem, res que sequ[u]ntur,

59 Et primo, quandam domum trium expueriorum sitam apud Bieriam juxta domum heredum Mermeti Jenini ex borea, carreriam publicam ex vento, et quandam aliam viam tendentem ad domum heredum Domini Ludovici de Bieria militis quondam ex joria.

Item, en Moctoux circa quatuor posas tam terre quam prati juxta carreriam publicam ex borea, et terram Mermeti Morelli a parte lacus, terram Mermeti Curtet ex joria, et terram Francisci Agniel ex vento.

Item, in Campo Rosey unam posam terre juxta terram Stephanodi Cullet ex vento, et terram Roleti Guibat ex borea, et viam publicam ex joria.

Item, es Vaux unam posam nemoris juxta aquam douz Tholovroz ? ex vento, et ly sya dicti nemoris ex borea.

Item, loco dicto in Prato Jellaz alias ouz Bossons Fortarum duas posas terre juxta terram Perreti Bolliet a parte venti et jorie, et pascua communia ex borea, cense 2 cupas frumenti communis ad mensuram Albone et 5 solidos Lausannensium, witnesses Dominus Girardus de

Chavornay prior de Bectens, Franciscus de Malliis rector hospitalis Viviaci, Johannodus Londrion, et Guilliermus de Maliis clericus.

60 Johannetus Bugniouz filius quondam Francisci Bugniouz de Bieria, 16 may 1419 Style of the Nativity, de abbergo dicti Francisci Bugniouz eius quondam patris et ex successione eiusdem, res que sequ[u]ntur,

Et primo, quandam peciam terre continentem circa unam posam sitam en Gloctens juxta terram Mermeti Troctier a parte lacus, et viam publicam tendentem a Balens ad joriam, terram Johannodi Balli a parte venti, et terram Domine Anthonie filie Domini Ludovici de Bieria militis quondam ex borea.